3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

20.10.2022 № 15/2022

О согласовании изменения целевого
назначения нежилого помещения,
расположенного по адресу:
Москва, Цветной бульвар, д.25, стр.2

В соответствии со статьей 28 и статьей 44 Федерального закона                                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением управы Тверского района от 12.10.2022 № ТВ-36-845/22, Совет депутатов решил:
1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения общей площадью 97,1 кв.м, расположенного в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Москва, Цветной бульвар, д.25, стр.2, и арендуемого Коллегией адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов». Планируемая цель использования помещения: «юридическая консультация, образовательная деятельность».
2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Е.Л.Шевцову.

Глава муниципального округа
Тверской										Е.Л.Шевцова